ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РЕШЕНИЕ
от 19.09.2019 г                       с. Поддубровка                       №    61/127

Признать утратившим силу решения
утвержденные решением Совета
депутатов

     Для приведения  в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального  района Липецкой области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу Решения Совета Депутатов сельского поселения Поддубровский сельсовет:
- №7/29 от 21.07.2010 "Об утверждении Регламента совета депутатов сельского поселения Поддубровский сельсовет";

- № 45/154 от 01.02.2009 "О внесении  изменений в решение сессии Поддубровский сельсовет « Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Поддубровский сельсовет";

- №31/88 от 23.03.2012 " Об утверждении Положения о дорожной деятельности в отношении дорожной деятельности автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов сельского поселения Поддубровский сельсовет";

Председатель Совета депутатов
Поддубровского сельсовета :                                              А.В.Фатеев